[image: image1.jpg]

муниципальное образование поселок ханымей

Администрация
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	30

	октября
	201
	3
	г.
	№ 84

Об утверждении Административного регламента предоставления
муниципальной услуги «Консультационное и информационно-методическое обеспечение в сфере предпринимательской деятельности»

В целях совершенствования форм и методов работы с обращениями граждан, в  соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 30 декабря 2006 года № 271-ФЗ «О розничных рынках и о внесении изменений в Трудовой кодекс Российской Федерации», постановлением Правительства  Российской Федерации от 10 марта 2007 года № 148 «Об утверждении Правил выдачи разрешений на право организации розничного рынка», законом Ямало-Ненецкого автономного округа от 22.06.2007 года № 70-ЗАО «О торговой деятельности в Ямало-Ненецком автономном округе», постановлением Администрации Ямало-Ненецкого автономного округа от 05.06.2007 года № 285-А «О розничных рынках и организации деятельности ярмарок на территории Ямало-Ненецкого автономного округа», законом Российской Федерации от 7 февраля 1992 года № 2300-1 «О защите прав потребителей»,  руководствуясь Уставом муниципального образования поселок Ханымей, постановляю:
1. Утвердить Административный регламент  предоставления муниципальной услуги
«Консультационное и информационно-методическое обеспечение в сфере предпринимательской деятельности» согласно приложению.
2. Опубликовать настоящее постановление в общественно-политической газете
«Северный луч».
3. Технику по программному обеспечению  Администрации поселка  Е.В. Колганову
разместить настоящее постановление на официальном сайте  муниципального образования поселок Ханымей.
4. Контроль за исполнением  настоящего постановления  оставляю за собой.
5. Постановление вступает в силу со дня его опубликования.
 Глава  поселка

                                                    С.С. Ващенко